Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2016 года № 40
О прекращении права на  земельный участок находящийся  в постоянном (бессрочном) пользовании администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

     Согласно ст. 44,45,53 Земельного кодекса РФ, Федерального закона РФ «О введении в действии земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137- ФЗ , Закон Республики Башкортостан от 05.01.2004 года № 59 –з «О регулировании земельных отношений Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (ИНН 0259001883, ОГРН 1020201728623) право  постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью – 527 кв. м., с кадастровым номером 02:20:100105:83, адрес (местоположение) объекта: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Ивановский , с. Ивановка, ул. Механизаторская, д.18/3, строение 1.

2.Постановление Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.12.2015 года №  55 «О передаче постоянное (бессрочное) пользование земельного участка расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Ивановский, с. Ивановка, ул. Механизаторская, д.18/3, строение 1. признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ивановский сельсовет

мниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                             В.И.Никульшин